[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26 января 2018 года

       № 4
О награждении Благодарственным письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, с решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О Благодарственном письме                     Думы Белоярского района», Дума Белоярского  района р е ш и л а:
1. Наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

- Дымову Людмилу Сергеевну, социального педагога муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п.Сорум», за вклад в общественную жизнь Белоярского района, добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи со 100-летием со дня образования комиссий                   по делам несовершеннолетних и защите их прав в Российской Федерации и 35-летием со дня образования территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района.
            2.  Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

                                                   С.И.Булычев